
UCHWAŁA NR XXXIII/130/2013
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 6 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Kisielice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym z okręgów

Na podstawie art. 419 § 2  i 3  ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Kisielic,  Rada Miejska w Kisielicach, 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/46/2012 Rady Miejskiej w Kisielicach z 17 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Kisielice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym z okręgów (Dz. Urz. Woj. War.Maz. z 2012 r. poz. 3260) wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik nr 1  otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 grudnia 2013 r.

Poz. 3311



 

 

 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

 

Liczba 

wybieranych 

radnych 

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

 

6 

 

 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

 

12 

 

13 

 

14 

 

15 

 

Kisielice: ul. Mieczysława, ul. Słoneczna, ul. Rolna, ul. Nowomiejska, 

ul. Żytnia, ul. Polna, ul. Komoniewskiego, ul. Krótka, ul. Klonowa, ul. 

Sienkiewicza, 

 

Kisielice: ul. Daszyńskiego, ul. Szkolna, ul. Zagrodowa, 

 

 

Kisielice: ul. Rodziny Stangów, ul. Sportowa, ul. Kolejowa,  

ul. Przemysłowa, ul. Wiktora, 

 

Kisielice: ul. Jagiellońska, ul. Krasickiego, ul. Kochanowskiego,  

ul. Słowackiego, ul. Fredry, ul. Kołłątaja, ul. Reja, ul. Żeromskiego, 

ul. Kopernika, ul. Kościuszki, ul. Reymonta, ul. Prusa, 

 

Kisielice: Aleja Wojska Polskiego, ul. Kwiatowa, ul. Rybna,  

ul. Strażacka, ul. Mickiewicza, ul. Kościelna, ul. Nadjeziorna,  

ul. Ciasna, 

 

Kisielice: ul. Cmentarna, ul. Dolna, ul. Leśna, ul. Łasińska,  

ul. Parkowa, ul. Piaskowa, ul. Żwirowa, 

Ogrodzieniec (od numeru 13 do numeru 36), Sobiewola, 

 

Łodygowo, Limża, Galinowo,  

 

Biskupiczki, Butowo,  

 

Jędrychowo, 

 

Trupel, Ogrodzieniec (od numeru 1 do numeru 12c), Wola, 

 

Goryń (od numeru 1 do numeru 44, od numeru 50 do 126, od numeru 

143 do 149), 

 Goryń (od numeru 45 do numeru 49, od numeru 127 do 142) 

Kantowo, Krzywka, Wałdowo,  

 

Pławty Wielkie, Klimy, 

 

Łęgowo (od numeru 1 do numeru 89), 

 

Łęgowo (od numeru 90 do numeru 132) 

Stary Folwark, Nowy Folwark, 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

1 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/130/2013
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 6 listopada 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3311



Uzasadnienie

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Gminy Kisielice na okręgi wyborcze 
oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu

Proponowane zmiany do uchwały Nr XXIII/46/2012 Rady Miejskiej z dnia 17 października 2012 r. 
dotyczą okręgu wyborczego nr 10, miejscowości Ogrodzieniec, który w dotychczasowym podziale 
obejmował numerację: „Ogrodzieniec od 1 do 12B”, a obecnie będzie obejmował numerację: „Ogrodzieniec 
od 1 do 12c”. 

Zmiana ta związana jest z ustaleniem numeracji porządkowej dla nowo wybudowanego budynku 
w miejscowości Ogrodzieniec. Mieszkańcy budynku z chwilą zameldowania zostaną ujęci w Rejestrze 
Wyborców Gminy Kisielice, co umożliwi im w przyszłości prawo do głosowania w okręgu wyborczym, 
w którym zamieszkują. 

Ponadto należy zauważyć, że projekt uchwały nie zmienia numeru okręgu wyborczego, granic okręgów 
wyborczych i liczby wybieranych radnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3311


		2013-12-04T12:46:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




